
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΔΑ: Ψ0ΧΟΩΗ5-Χ1Π         
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Χανιά: 03/07/2019
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Αριθ.Πρωτ.: 31368
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αρ. Απόφ.: 244
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Ε.Κυριακάκη
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135       
Τηλ.:2821341675,  Fax: 2821341679     
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko  @chani  a.gr       

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  τριμελούς  επιτροπής  για  τους  πίνακες  κατάταξης  για  τη  σύναψη σύμβασης
έργου στο πλαίσιο της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της πράξης ERMIS-F

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος Χανίων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του  Ν. 4555/2018 “Πρόγραμμα
Κλεισθένης”.

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».  
3. Τις διατάξεις του Ν.2190/94, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύει.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 2527/97 όπως συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 10

του Ν. 3812/2009 και την παρ.3 του άρθρου 30 του Ν. 4314/2014.
5. Τη  με  αρ.πρωτ.  28162/19-06-2019 Πρόσκληση  Εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  σύναψη

σύμβασης έργου στο πλαίσιο του της πράξης ERMIS-F.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συστήνεται τριμελής επιτροπή για τους πίνακες κατάταξης αποτελούμενη από τους: 
1. Αναστάσιος Βάμβουκας, Δήμαρχος Χανίων, ως Πρόεδρο της τριμελούς επιτροπής
2. Θεοδώρα  Γεζουέ, κλάδου ΠΕ1  Διοικητικού  και  βαθμού  Α',  Αναπλ.  Προϊσταμένη  της

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, ως μέλος.
3. Ανδρεανή Λυρώνη  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού  -  Οικονομικού  και  βαθμού  Α',   Αναπλ.

Προϊσταμένη του τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, ως μέλος.

Ορίζεται  ως  γραμματέας  της  επιτροπής  η  Κυριακάκη  Ελευθερία,  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικού
(Οικονομολόγος  με  γνώσεις  Ευρωπαϊκών  Θεμάτων)'  και  βαθμού  Γ,  υπάλληλος  του  Τμήματος
Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού.

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Εσωτερική διανομή       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ
   1.Γραφείο Δημάρχου

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	Τηλ.:2821341675, Fax: 2821341679
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο Δήμαρχος Χανίων
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Συστήνεται τριμελής επιτροπή για τους πίνακες κατάταξης αποτελούμενη από τους:
	1. Αναστάσιος Βάμβουκας, Δήμαρχος Χανίων, ως Πρόεδρο της τριμελούς επιτροπής
	2. Θεοδώρα Γεζουέ, κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού και βαθμού Α', Αναπλ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, ως μέλος.
	3. Ανδρεανή Λυρώνη κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού και βαθμού Α',  Αναπλ. Προϊσταμένη του τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, ως μέλος.




